
— nesprávné právní posouzení a nedostatek odůvodnění, neboť 
měl Soud pro veřejnou službu za to, že žaloba na náhradu 
škody byla podána v přiměřené lhůtě a uvedl, že rozhod
nutím o zahájení disciplinárního řízení byla porušena 
presumpce neviny; 

— porušení práva Společenství, nesprávné právní posouzení a 
nedostatek odůvodnění, neboť Soud pro veřejnou službu 
neuplatnil právní kritérium, které vyžaduje „dostatečně 
závažné porušení“ a nevysvětlil, proč bylo v tomto případě 
třeba odchýlit se od stávající judikatury; 

— porušení článku 24 služebního řádu, nesprávné právní 
posouzení a nedostatek odůvodnění, neboť měl Soud pro 
veřejnou službu za to, že měl orgán oprávněný ke jmeno
vání povinnost okamžitého poskytnutí pomoci bez předbě 
žného šetření a před lhůtou čtyř měsíců stanovenou 
uvedeným článkem, aby žádostem vyhověl; 

— zjevně nesprávné právní posouzení a nedostatek odůvod
nění, neboť Soud pro veřejnou službu prohlásil, že Komise 
zaprvé je odpovědná za údajné úniky informací v tisku a 
zadruhé nesprávně zahájila disciplinární řízení; 

— porušení zásady proporcionality a nesprávné právní posou
zení, neboť Soud pro veřejnou službu rozhodl o náhradě 
nemajetkové škody ve výši 90 000 eur, kterou odpůrce 
utrpěl. 

Žaloba podaná dne 23. července 2010 — Groupe 
Partouche v. Komise 

(Věc T-315/10) 

(2010/C 274/39) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Groupe Partouche SA (Paříž, Francie) (zástupce: J.-J. 
Debat, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhové žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí Komise o neuplatnění námitek; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobkyně svou žalobou usiluje o zrušení rozhodnutí Komise 
K(2010) 3333 ze dne 21. května 2010 prohlašující navrhované 
spojení podniků, směřující k získání společné kontroly společ
ností Française des Jeux a Groupe Lucien Barrière nad společ
ností Newco, která má ve Francii vytvořit a provozovat poke
rovou internetovou stránku, za slučitelné se společným trhem a 
Dohodou o EHP. 

Na podporu své žaloby žalobkyně tvrdí, že Komise měla vrátit 
šetření dotčeného spojení zpět Francouzské republice vzhledem 
k jeho možnému významnému vlivu na hospodářskou soutěž 
na relevantním trhu ve Francii. 

Žaloba podaná dne 23. července 2010 — HIM v. Komise 

(Věc T-316/10) 

(2010/C 274/40) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Health Information Management (HIM) (Brusel, Belgie) 
(zástupce: P. Zeegers, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhové žádání žalobce 

— určit, že tato žaloba je přípustná a opodstatněná, a v 
důsledku toho

CS 9.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 274/25


